
 
COMUNICATO UFFICIALE N.18 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Marco Stefano Marzano con Avv. Sebastiano 
Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott.ssa Rosella Santoro, Avv. 
Alessandro Rosi, Avv. Annamaria Quaranta, Avv. Carlo Ghia, segretaria Sig.ra Lorella Di 
Giacomo, ha omologato 
 

LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 FEMMINILE DAL 24 AL 30-3-2022 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
A) A CARICO TESSERATI 
DIFFIDATI 
TAGLIABUE STEFANO (OMG CINISELLO MI) perché durante la gara si rivolgeva con una 
frase irrispettosa nei confronti delle atlete della squadra avversaria. 
VISELLI GIUSEPPE (GESAN COM FLY VOLLEY TP) per reiterate e plateali proteste 
avverso una decisione arbitrale durante la gara. 
 
AMMONITI 
DELMATI DAVIDE ALESSANDRO (BUSNAGO VOLLEYBALL TEAM) 
NUTI MASSIMO (ARIETE PALLAVOLO PRATO) 
GIANNI GIANDOMENICO (ARIETE PALLAVOLO PRATO) per aver rivolto frasi irriguardose 
all’indirizzo del pubblico della squadra avversaria. 
FOGLIA VALENTINA (FARMACIA CASCIOTTI V. MC) 
 
B) A CARICO SODALIZI 
REALE MUTUA CHIERI 76 TO – Richiamo per assenza del servizio di asciugatura e multa 
di € 100,00 per inosservanza del protocollo covid (mancanza di addetti alla sanificazione 
delle panchine). 
OMG CINISELLO MI – Multa di € 40,00 per inadeguatezza del seggiolone arbitrale (non 
regolabile) recidiva. 
VICENZA VOLLEY – Multa di € 65,00 per assenza del servizio di asciugatura, plurirecidiva. 
C.B.M.S. RIO – Multa di € 50,00 per assenza del servizio di asciugatura, plurirecidiva. 
VILLADIES FARMADERBE UD – Richiamo per insufficienza del servizio di asciugatura. 
AUTOSTOP TRESTINA – Multa di € 65,00 per divise dei liberi con colori non contrastanti 
con quelli delle maglie delle altre compagne di squadra, plurirecidiva. 
MOLINARI VOLLEY NAPOLI – Multa di € 40,00 per assenza del servizio di asciugatura, 
recidiva. 
ASD PALLAVOLO POZZUOLI – Multa di € 100,00 per inosservanza del protocollo covid 
(gran parte del pubblico non indossava la mascherina di protezione). 
VOLLEY BELLADELLI VR – Multa di € 40,00 per assenza del servizio asciugatura e 
inadeguatezza del seggiolone arbitrale (non regolabile). 
COM FER PALERMO – Multa di € 40,00 per assenza servizio di asciugatura e ulteriore 
multa di € 100,00 per aver causato un ritardato inizio dell’incontro per attendere l’arrivo del 
medico di servizio. 
 
 Affisso in Roma il 31 Marzo 2022 
 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
          F.to Avv. Marco Stefano Marzano 
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